

Skovgaard Landinspektørfirma ApS

Hansborggade 30

6100 Haderslev

CVR-nr. 28284837

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18-02-2021

Kell Skovgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Skovgaard Landinspektørfirma ApS Hansborggade 30 6100 Haderslev
Telefon	75521169
E-mail	skovgaard@skovgaard.as
Hjemmeside	www.skovgaard.as
CVR-nr.	28284837
Stiftelsesdato	25-11-2004
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Direktion	Kell Skovgaard, Direktør
Revisor	RND Partner Registreret revisionsanpartsselskab Aabenraavej 1A 6100 Haderslev CVR-nr.: 27492487
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af landinspektørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 1.123.760, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 5.250.711, og en egenkapital på kr. 4.128.202.

Selskabets strategi, resultat og finansielle udvikling for 2020 har indfriet forventningerne og anses for tilfredsstillende.

I året 2020 har selskabet fortsat den gode udvikling, og selskabet vil også fremadrettet basere driften på den succes, som det sidste årti har fået Skovgaard Landinspektørfirma etableret som værende et af de betydende firmaer i markedet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der er i 2020 set en god interesse i selskabets aktiviteter, og denne interesse forventes at fortsætte.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		4.908.211	4.786.721
Personaleomkostninger	1	-2.989.182	-2.841.015
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-494.143	-400.214
Driftsresultat		1.424.886	1.545.492
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		15.769	34.725
Andre finansielle indtægter		8.721	3.158
Finansielle omkostninger		-8.397	-6.836
Resultat før skat		1.440.979	1.576.539
Skat af årets resultat		-317.219	-347.843
Årets resultat		1.123.760	1.228.696
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.100.000	1.700.000
Overført resultat		23.760	-471.304
Resultatdisponering		1.123.760	1.228.696

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Goodwill		184.167	314.167
Immaterielle anlægsaktiver		184.167	314.167
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.030.217	1.280.751
Materielle anlægsaktiver		1.030.217	1.280.751
Deposita		49.069	49.069
Finansielle anlægsaktiver		49.069	49.069
Anlægsaktiver		1.263.453	1.643.987
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		652.977	753.331
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	1.032.320	1.031.659
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		94.030	1.053.793
Tilgodehavende selskabsskat		19.790	29.468
Andre tilgodehavender		1.070.828	0
Periodeafgrænsningsposter		32.542	27.228
Tilgodehavender		2.902.487	2.895.479
Likvide beholdninger		1.084.771	1.310.646
Omsætningsaktiver		3.987.258	4.206.125
Aktiver		5.250.711	5.850.112

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat	3	2.528.202	2.504.442
Udbytte for regnskabsåret		1.100.000	1.700.000
Egenkapital		4.128.202	4.704.442
Hensættelser til udskudt skat		240.848	243.839
Hensatte forpligtelser		240.848	243.839
Anden gæld		212.620	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	212.620	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		162.369	179.407
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		506.672	722.424
Kortfristede gældsforpligtelser		669.041	901.831
Gældsforpligtelser		881.661	901.831
Passiver		5.250.711	5.850.112
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Selskabets væsentligste aktiviteter	7		

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.623.921	2.479.752
Pensioner	305.304	296.187
Andre omkostninger til social sikring	59.957	65.076
	2.989.182	2.841.015
Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	6

2. Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:

Nettotilgodehavender	1.032.320	1.031.659
Nettoforpligtelser	0	0
	1.032.320	1.031.659

3. Overført resultat

Saldo primo	2.504.442	2.975.746
Årets bevægelse	23.760	-471.304
Saldo ultimo	2.528.202	2.504.442

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	212.620	0	0
	212.620	0	0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for KS-L Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en opsigelsesfrist på 6 måneder og en samlet årlig leje på tkr. 180.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen.

7. Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er landinspektørvirksomhed.